H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM JULHO DE 2021

Salario 07/2021 - Ester Irie de Carvalho

Desc. INSS S/Salario 07/2021 - Ester Irie de Carvalho
Desc.IR S/Salario 07/2021 - Ester Irie de Carvalho
Desc. Vale Refeicao S/Folha 07/2021

Desc.Vale Transporte S/Folha 07/2021

INSS

FGTS

Vale Transporte

Vale Refeicao

Light - Conta 07/2021

Telemar - Conta 07/2021 Tel.: 2532.5948

Telemar - Conta 07/2021 Tel.: 2240.8591

Cartorios

Manutencao e Conservagao - Josecleide Nascimento da Silva - serv. De limpeza
Uso e Consumo

Copa,Lanches e Refeicoes

Internet - assinatura Velox

PIS -07/2021

H&J Assessoria Contabil Eireli EPP NF.2205 06/2021
Julian Aoki Romero & Cia Ltda NF.228 07/2021
Condominio

Despesas Bancarias

IOF

IR S/Aplicacao

Taxa Recebimentos no Cartao Cielo

Anuidades

insc. 65° Camp.Brasileiro

Insc. 66° Camp.Brasileiro

Insc. Xll Sul-Americano

Outras Receitas

Despesas Recuperadas (vale refeicaolvale transporte)
Rendimentos de Aplicagao

RECEITAS

221,30
30,55
1,00
1,00

15.000,00
20.065,00
2.445,00
2.524,00
80,00
118,94
367,39

1 - Luck Artes Cenicas Prod e Eventos Culturais Ltda NF.3438 - 65°Camp.Brasileiro
1 - Artur Brandao Buffett & Eventos Ltda - Despesas com Alimentacao - 65°Camp.Brasileiro

1 - Ultra VP Personalizagio em Tecidos Especiais - Serv de Confecgéo de
Imagem - 65°Camp.Brasileiro

1 - PH Comercio e Locagio de Equipamentos Medicos Ltda - 65° Camp.Brasileiro

1 - LM Logistica de Metais Ltda NF.7064 - Medalhas e Trofeus durante 65° Camp.Brasileiro

1 - Despesas com estacionamento durante 65° Camp.Brasileiro
1 - Remocor Eireli - Emergencias Medicas - serv.medicos UTI Movel- durante
65° Camp.Brasileiro

TOTAIS
1 - 65° Camp.Brasileiro

SUPERAVIT DE JULHO 2021

Associagao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

DESPESAS
2.532,58

645,79
202,60
220,00
440,00
98,25
60,33
69,69
305,71
100,00
14,99
45,00
53,22
25,33
1.245,00
5.750,00
1.511,27
223,62
521
1,94
706,20

3.200,00
4.181,40

798,00
369,00
5.709,00
20,00

5.050,00

40.854,18 33.584,13

7.270,05

PRAGA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO -RJ



